

中标结果公告

一、项目编号（或招标编号、政府采购计划编号、采购计划备案文号等，如有）：N5100012022001636

二、项目名称：泸定校区（一期）食堂餐厨设备及家具采购项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：成都好亮厨厨房设备有限公司

供应商地址：四川省成都市成华区东三环路二段龙潭工业园成宏路 68 号

中标（成交）金额：¥3,343,892.00 元

四、主要标的信息

货物类
1、名称：电磁炉大锅灶、双门电蒸饭柜等 品牌（如有）：好亮厨、好亮厨等。 规格型号：（长1100*宽1150*高800+400）mm、（长1415*宽640*高1470）mm等。 数量：1批 单价：3,343,892.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

李忠军、叶邦林、吴斌、陈艳宇；采购人代表：林江。

六、代理服务收费标准及金额：

本项目招标代理服务费根据委托代理协议约定，同时按“成本+合理利润”原则，向中标人定额收取人民币：37168 元。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

- 1、备案编号：51000022210200009654[2022]05132；
- 2、本项目采购预算及最高限价：人民币 386 万元；
- 3、监督部门：四川省财政厅，联系电话：028-86723581、028-86723539、028-86723553；

4、优先采购节能产品、强制采购节能产品、优先采购环境标志产品、优先采购无线局域网产品、促进中小企业发展、促进监狱企业发展、促进残疾人福利性单位发展。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：四川民族学院

地址：康定市姑咱镇学府路 354 号

联系方式：陈老师-0836-2859839

2. 采购代理机构信息（如有）

名称：中金招标有限责任公司

地址：成都市高新区天晖路 360 号晶科 1 号商务楼 20 楼

联系方式：028-84469198

3. 项目联系方式

项目联系人：彭老师

电话：028-84469198-633

十、附件

一、资格及符合性审查

资格审查情况		
投标人名称	是/否 通过资格审查	未通过 资格审查原因
成都新邑航科技有限公司	是	/

成都好亮厨厨房设备有限公司	是	/
四川悦果农业科技有限公司	是	/
四川航骁实业有限公司	是	/
四川佰优集商贸有限公司	是	/
四川川友厨房设备制造有限公司	否	中小企业声明函中第 12 项、第 18 项未填写制造商、从业人员、资产总额等信息未明确制造商属性。
成都赛特厨具有限公司	否	未提供有效的中小企业声明函。
成都梵蓉企业管理咨询有限公司	否	未提供有效的中小企业声明函。
成都市金鑫酒店用品有限公司	是	/
四川云如客商贸有限公司	否	中小企业声明函中“不锈钢米面架（架子式）”制造厂商信息未填写。
四川百嘉厨房工程有限公司	是	/

符合性：

投标人名称	是/否通过 符合性审查	未通过 符合性审查原因
成都新邑航科技有限公司	是	/
成都好亮厨厨房设备有限公司	是	/
四川悦果农业科技有限公司	否	未提供强制节能 认证证书。

四川航骁实业有限公司	是	/
四川佰优集商贸有限公司	否	未提供水嘴强制节能证书。
成都市金鑫酒店用品有限公司	是	/
四川百嘉厨房工程有限公司	是	/

二、评分分项汇总情况

泸定校区（一期）食堂餐厨设备及家具采购项目评审分项汇总表								
采购项目编号:N5100012022001636					2022年09月21日			
地点：成都市高新区天晖路360号晶科1号20楼中金招标有限责任公司								
序号	投标人名称	报价 31分	技术指标 36分	履约能力 及 3分	业绩 10分	项目实施 技术方案 10分	售后服务 方案 10分	总平均分 (加权汇总)
		平均分	平均分	平均分	平均分	平均分	平均分	
1	成都新邑航科技有限公司	24.68	36.00	3.00	4.00	8.00	8.00	83.68
2	成都好亮厨厨房设备有限公司	27.39	36.00	3.00	10.00	9.60	9.40	95.39
3	四川航骁实业有限公司	31.00	36.00	3.00	10.00	7.20	7.40	94.60
4	成都市金鑫酒店用品有限公司	25.46	36.00	3.00	10.00	9.60	9.20	93.26
5	四川百嘉厨房工程有限公司	24.60	36.00	0.00	10.00	8.00	8.40	87.00

三、评标委员会授标建议

被推荐为中标候选人的投标人名称

中标候选人顺序	投标人名称	投标金额 (单位：元)
第一中标候选人	成都好亮厨厨房设备有限公司	¥3,343,892.00

第二中标候选人	四川航骁实业有限公司	¥2,954,522.00
第三中标候选人	成都市金鑫酒店用品有限公司	¥3,596,796.50